
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 75 m2,

STARGARD

Cena 289 000 zł

Atrakcyjne mieszkanie 2-poziomowe o powierzchni 72,56 m2 znajdujące się na IV piętrze w niskim budynku
wielorodzinnym w Stargardzie.

Na pierwszym poziomie znajduje się: kuchnia, sypialnia, łazienka, toaleta, słoneczny salon z wyjściem na
balkon z widokiem na ogródki oraz przedpokój.
Na drugim poziomie znajdują się: 2 sypialnie, przedpokój i łazienka z toaletą.
Ogrzewanie i c.w z sieci miejskiej czynsz do zarządcy budynku 650 zł.
Do mieszkanie przynależy piwnica, możliwość wynajmu dodatkowego pomieszczenia gospodarczego i garażu
za dodatkową opłatą.
Lokal znajduje się przy ulicy Piłsudskiego przy sklepie Agroma.Termin wydania do końca roku 2019r.
Biuro Mój Dom Nieruchomości - wyłącznym przedstawicielem sprzedającego.
Zapraszamy na prezentację

Symbol MDN74504 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 289 000 PLN

Cena za m2 3 876 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 75 m²

Powierzchnia użytkowa 75 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1990

Standard DOBRY, Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA,

Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE,
CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Ilość poziomów 2



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Balkon JEST

Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


